

Storhaug Skole FAU

Dato: 5. september 2023

FAU-leder: Alise Karlsen Aspøy

Vara: Anders Aadnøy

Tilstede: 1 gul, 1 grønn, 2C, 3A, 3B, 4A, 4B, 4C, 6A, 6B, 7A, 7B

Tema	Diskusjon	Aksjoner
Orientering fra skolens ledelse v/Susanne, avdelingsleder	<ul style="list-style-type: none">• Takk for vel gjennomført refleksauksjon!• November er trafikksikker måned ettersom Storhaug er såkalt trafikksikker skole.• Har vært godt skånet for sykdom blant de voksne denne høsten• Registrerer «gå til skolen» denne måneden – er med i trekning hos Trygg Trafikk• Hodetelefoner: Har hatt runde blant lærerne vedrørende dette. Skolen har investert i sett med hodetelefoner og skal ikke oppfordre elevene å ta med egne hodetelefoner. Dessverre har mange hodetelefoner blitt ødelagt på kort tid.• Liten plass i garderoben til 2. trinn. Her er det lite plass til å ha ting hengende – det er beregnet at barna har færre ting på skolen enn i 1. klasse. Skolen jobber med vaktmester for å finne en løsning for mer oppbevaringsplass som også godkjennes mtp sikkerhet.• Lydanlegg. Dagens anlegg er ikke godt nok til å gi lyd i hele skolegården, og skolen har dessverre ikke midler til å kjøpe nytt anlegg. Skolen betrakter det som FAU sitt ansvar å ha lydanlegg til sine arrangementer. Dersom FAU ikke har midler til å leie inn anlegg ved behov, bes FAU ta kontakt med skolen.• Skolemat neste år: Dette er politikerstyrt. Vi ser at det er lagt inn i budsjettet, men budsjettet er ikke godkjent.• Rektor-stillingen til den nye skolen på Storhaug skole lyses nå ut, som er et godt tegn på at skolen er i rute.	
Refleksauksjon	<p>Vel gjennomført auksjon. Noen barn gikk flere runder for å få reflekser – dette skapte litt støy i noen klasser. Det var mer enn nok reflekser til alle (men ikke refleksbamsen til alle).</p> <p>Til neste år: Husk at 6. klasse har gym i Storhaughallen i 1. time, så det må holdes av reflekser til dem.</p> <p>Kan vurdere å dele ut reflekser i klasserommet neste år og kombinere med foreldre i refleks-vest utenfor skolen som opplyser om refleksbruk.</p>	Ansvarlige skriver erfaringsnotat
Julegrantenning 6. desember	Har hatt møte med korpset, som ønsker julegrantenningen som et felles arrangement med FAU, men der korpset organiserer det meste og handler inn på forhånd.	<i>FAU 2. trinn:</i> Organisere voksne til 2 og 3.

	<p>Korpset ønsker at FAU tar ansvar for:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Leder FAU ønsker velkommen til arrangementet – OK 2. 8 personer til å dele ut godteposene, ikledd nisselue (anbefaler å få barna til å stille seg i en kø per trinn) 3. 5 personer til å hjelpe til med rydding <p>Tilgjengelig utstyr: Juletrifot tilgjengelig og lykkehjulet står i kjelleren – vær obs på at det er tidkrevende. Det er noen premier som kan brukes.</p> <p>Lydanlegget bærer ikke lyden i skolegården – enighet om å leie anlegg.</p> <p>Loddsalg har historisk vært en del av arrangementet, korpset hadde ikke noe ønske om å arrangere dette. Det har vært flotte premier og en fin aktivitet, som også bidrar litt inn i kassen. Diskusjonen landet med enighet om at FAU har ansvar for loddsalg.</p>	<p>Foreslå for korpset å dekke 50/50 kost med leie lydanlegg.</p> <p>Kontakte elevrådet for å få elev(er) til å holde tale.</p> <p>Organisering av loddsalg og innhente premier</p>
Valg av 2 representanter til Samarbeidsutvalget 2024	<p>Se retningslinjer for samarbeidsutvalg ved skolene i Stavanger på https://www.stavanger.kommune.no/siteassets/barnehage-og-skole/skole/reglement-planer-dokumenter/retningslinjer-su-01.01.2020.pdf</p> <p>FAU-leder Alise Aspøy (6A) og Henriette Kvinnsland (2C) er valgt.</p>	
Lydanlegg	<p>FAU har hentet inn pris på kjøp (28 000kr) og leie (1 200kr). Kjøp er en stor investering. Utstyret må forsikres og lagres forsvarlig. FAU beslutter derfor å <u>leie</u> lydanlegg ved behov.</p>	
Ny utgave av retningslinjer for klassekontakt og FAU representant	<p>Saken utsettes i påvente av erfaring fra Julegran arrangementet. Retningslinjene behandles på nyåret.</p>	Settes på agendaen i januar.
Møteplan	<p>Desember-møtet i FAU utgår.</p> <p>9. januar 6. februar 5. mars 9. april Mai-møtet i FAU utgår. (Dagen brukes til 17. mai-komite-møte) 4. juni</p>	
AOB	<p><u>FAU ønsker felles foreldremøte:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Om nettvett, for eksempel i regi av Barnevakten • Mobbing • Med politiet – hvordan er det å være ung på Storhaug? Hva kan vi som foreldre bidra med? <p>FAU ber om tilbakemelding fra rektor på om slike møter er på planen for våren.</p>	

	<p><u>Økonomisk støtte til FAU:</u> Mulige steder å søke: Sparebankstiftelsen (frist 1. september og 1. februar (?)), Den gule banken (frist 25. november). Stavanger kommune Nærmiljøtilskudd for Storhaug (frist 1. februar).</p>	Anders (2B) har aksjon på å søke.
	<p><u>Kommunebudsjettet</u> er lagt ut – Det er foreslått 8 mill i budsjettet til utvidelse av Storhaug skolegård. Budsjettet er ikke vedtatt. Oppgradering av gymsalen er ikke nevnt i budsjettet.</p>	

Neste møte: 9. januar 2024